
UCHWAŁA NR XXIV/168/2016
RADY GMINY JANOWIEC

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870  z późn. zm.) Rada Gminy Janowiec 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 13.454.229,96 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 13.387.929,96 zł i dochody majątkowe w kwocie 66.300,00 zł, zgodnie z zał. nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.898.370,96 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 42.000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 310.000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 13.896.312,96 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 12.797.850,43 zł i wydatki majątkowe w kwocie 1.098.462,53 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.898.370,96 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 430.000,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 39.000,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.000,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w  kwocie 336.400,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 442.083,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.092.083,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 144



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 650.000,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychoduoraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 22.000,00 zł,

2) celowe w kwocie 138.400,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 38.000,00 zł,

b) oświatę w kwocie 100.400,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5.000.000,00 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 1.200.000,00 zł.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 165.462,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 1.000.000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, w 
kwocie 500.000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, w tym wynagrodzeń i wydatków majątkowych.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
zwiększeń wynagrodzeń.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 16. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Szymański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 144



���������	�


����������	
���������������������������	����������	�����������

��	�����

���	���	������� ����� 

�	���

� �

��	�	��� �

�

��	��

�

���������� 

!

!� "#� 

"�" #""$""%�&������

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

"�""� #""$""/�*.����(����&��

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	���� '����	���1���*(�����(�� �
 ��2�(������(��3'���,*���$������*��( �
*� ��	2�'����������������'3������������*��( �
	����	��������*�(�����)����*���.'3���	��� �
���	�������' �����.���3� ������(���	�

"
!" #""$""

�"" !!"��""$""
0����	�������	��.�����������������+ �
���(���	�2$���	������+

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

�"""� !!"��""$""��*����	��������

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	�'*�'�"#�" !!"�"""$""

0.���	�.�	�*��������*���("4�" �""$""

5"" �"�"""$""6���*.�������2�	��&7

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

5""�5 �"�"""$""������.'3���	���� ����

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	���1�����.���"54" �"�"""$""


"" �"���""$""/�*.����(�� ��*	(������

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""


"""! �"���""$""/�*.����(����'��� ��������'��� �&��� �

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	��.����	���'�'�'1�(�����������	*���� �
����'��� �&��

"!!" ��"""$""

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 144



���������	�


0.���	���� '����	���1���*(�����(�� �
 ��2�(������(��3'���,*���$������*��( �
*� ��	2�'����������������'3������������*��( �
	����	��������*�(�����)����*���.'3���	��� �
���	�������' �����.���3� ������(���	�

"
!" �""�"""$""

0.���	�.�	�*��������*���("4�" �""$""


!" !�"$""8� ���*�������.'3���	��

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""


!"�� �"$""9�	+���������	(��

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	���1�����.���"54" �"$""


!"�� !""$""9�	+��� ���: ��*���� ��*�����.�������.�����';

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	�'*�'�"#�" !""$""


!5 ���
��4!!$""

�����������*�3�.������$�����*�3�)�	�	��� �
����������������*��(����.�*�����2��� �
�*�3���&���.����������	�����(��	��2	����	 �
����.�3��� 

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""


!5�! !""�"""$""

0.���	�.����('��������$�.����('���&����$ �
.����('�����	���&���������.������$ �
.����(������.������(����������*�3�.�������� �
�����������*��(�������	������

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	�.����('��������'��� �&��"��" �!"�"""$""

0.���	�.����('��������"��" ��"""$""

0.���	�.����('���&����"��" �!�"""$""

0.���	�.����('����&���(�������*.�������"��" ��5""$""

0.���	���1�����.���"54" �""$""

0.���	���*���(���������� ��������.����	 �
��'�'�.����(������.���"4�" �""$""


!5�5 #""�"""$""

0.���	�.����('��������$�.����('���&����$ �
.����('����*.��(�����������	�$�.����('��� �
�	���&���������<.����������	�.����(���� �
�.������(����������*�3�)�	�	���

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	�.����('��������'��� �&��"��" �""�"""$""

0.���	�.����('��������"��" ��"�"""$""

0.���	�.����('���&����"��" !!�"""$""

0.���	�.����('����&���(�������*.�������"��" ���"""$""

0.���	�.����('����*.��(�����������	�"�5" !�"""$""

0.���	��.�����(*.����������"�5" �!�"""$""

0.���	�.����('�����	���&�� �
������.������

"!"" !"�"""$""

0.���	���1�����.���"54" ��"""$""

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 144



���������	�


0.���	���*���(���������� ��������.����	 �
��'�'�.����(������.���

"4�" ��"""$""


!5�# !��"""$""
0.���	��������.����*������2���������� �
�����*��(�*� ��	2�'����������������� �
.��*������'*���

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	��.����*(��3����"��" �"�"""$""

0.���	��.����	��	�	�����������*.�	���1 �
��.�������(��������

"�#" ���"""$""

0.���	���1�����.���"54" ��"""$""


!5�� ��#�"�4!!$""
9�	����� �����.����(����*������2���������� �
3'�1��'�.�,*���

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	�.����('�����������������*�3 �
)�	�	���

""�" ��#"��4!!$""

0.���	�.����('�����������������*�3 �
.������

""�" �
�"""$""


!# ��#
"�
��$""��1�����	���	����

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""


!#"� ��4�
�545$""
=	+&7��&��������*'3������������������ �
�����*��(�*� ��	2�'��������������

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

�'3��������������	�3'�1��'�.�,*����4�" ��4�
�545$""


!#"
 ��4�#�"�#$""=	+&7���������	��*'3�������������������� ��

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

�'3��������������	�3'�1��'�.�,*����4�" ��4�#�"�#$""


!#�� !�"""$""��1�����	���	�����)����*���

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.������*���(����.�1�	�(�'�	��������.�	�	 �
�����*�(+�*� ��	2�'��������������

#��" !�"""$""

#"� �
��#!"$"">&�����������������

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

#"�"� !""$""�	(���.��*������

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	�.�	�*��������*���("4�" �""$""

0.���	���1������������"4
" �""$""

#"�"� ��"""$""��	��*	(���

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 144



���������	�


0.���	��.����	��(��	*������	���������� �
.�	��*	(������

"55" ��"""$""

#"��" �!"$""/� ��	��

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	�.�	�*��������*���("4�" !"$""

0.���	���1������������"4
" �""$""

#"��# �
"�"""$""������(��*	(�������.�	��*	(����

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	��*.�	���1����3��"#�" �
"�"""$""

#!� ��!�!""$""�� ���*.����	��

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

#!��� 
�
""$""

�(���(�����'3�	.���	�����	����������.������ �
	���*�3�.�3�����2������(�����&�����	�����	 �
.� ���*.����	���$����(�����&�����	���� �
���	��������	�	���*�3�'�	�*����	2���� �
	��+�������������' ������������*.����	���-

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������������	 ����	�3'�1��'�.�,*��� �
��������	���+����*����	���,�3��12����� �� �
:	��2	(���� ��$�	��2	(���.��������<
� �����;

�"�" 
�
""$""

#!��� �
�"""$""
?�*��(���(��*���$����������.� ��������'�	�����	 �
*(���(�����'3�	.���	������ �����������������

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������������	 ����	�3'�1��'�.�,*��� �
��������	���+����*����	���,�3��12����� �� �
:	��2	(���� ��$�	��2	(���.��������<
� �����;

�"�" �
�"""$""

#!��5 !#�"""$""?�*��(��*����

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������������	 ����	�3'�1��'�.�,*��� �
��������	���+����*����	���,�3��12����� �� �
:	��2	(���� ��$�	��2	(���.��������<
� �����;

�"�" !#�"""$""

#!��4 4��#""$"">&���(��.� ���*.����	���

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	�.�	�*��������*���("4�" !""$""

������������������	 ����	�3'�1��'�.�,*��� �
��������	���+����*����	���,�3��12����� �� �
:	��2	(���� ��$�	��2	(���.��������<
� �����;

�"�" 4���""$""

#!��# ��"""$""
9*�'����.��(',�	����*.������*��	���'*�'�� �
�.��(',�	�

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 144



�������!�	�


0.���	�'*�'�"#�" ��"""$""

#!��" �
�"""$""�� �����	�(��*�����1������

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������������	 ����	�3'�1��'�.�,*��� �
��������	���+����*����	���,�3��12����� �� �
:	��2	(���� ��$�	��2	(���.��������<
� �����;

�"�" �
�"""$""

#!! �
�"""$""���	���

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

#!!"� �
�"""$""

@�����	��������	����$�&�����	�����	�)'��'*	' �
��� ��������������	�*(���(�����'3�	.���	���� �
� ������������������	�'3�	.���	���� �
*.����	����

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������*��(�*� ��	2�'�������������� �
	��2	����	������	���2�	���,�	�	�(��*' �
�� ���*��������	2���������	�������	���, �
	��������'*���� �

��5" �
�"""$""

4"" ��!�"""$""/�*.����(��(� '����������������&������*(�

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

4"""� ��"�"""$""/�*.����(����.��� �

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	���������(�������.����.�3������� �
.�	�	������*�(��*� ��	2�'����������������� �
.��*���������+3����'*���

"�4" ��"�"""$""

�����������	 ����	�.�,*�������)'��'*	 �
����������������	���+�	���,�3��12��� �
�����*��(�*�(�����)����*���.'3���	���

���" �"�"""$""

4""�4 !�"""$""
0.���������(��	��2	����	���� ��	���� �
&���(���	��.������(���	��(��	*������	� �
&������*(�

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

0.���	���1�����.���"54" !�"""$""

��$���%%�&����� '(!� "#� 

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

'�)#*+
� 

5"" 55��""$""6���*.�������2�	��&7

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

55��""$""

5""�5 55��""$""������.'3���	���� ����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 144



�������5�	�


55��""$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������������� ����.����� �� �
)����*�����	�'�	���� �&���(����'��.��*(��� �
���	�&���(��$���(������ ���������-�!�'*�-���.(� �
!����-�����3�'*���$��'3�.�����&������� ��� �
3'�1��'�&���(����'��.��*(���$������	������ �
.�	�	������*�(��*� ��	2�'��������������

5�!
 55��""$""

���,��&����� '('�)#*+
� 

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

55��""$""

���	���	������� �- �
� 

�	���

� �

��	�	��� �

�

��	��

�

���������� 

!

!� "#� 


!" �
�#""$458� ���*�������.'3���	��

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""


!"�� �
�#""$459�	+���������	(��

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������������	 ����	�3'�1��'�.�,*��� �
��������	���+�	���,�3��12����	�	�(��*' �
�� ���*��������	2���������	�������	���, �
	��������� �����:	��2	(� �� ��$�	��2	(� �
.��������<� ��� ;�'*���� �

�"�" �
�#""$45


!� ��!
"$""
9�	+�����	������������������	 �
.�,*������$�(�����������������.��������	 �
*2���������

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""


!�"� ��!
"$""
9�	+�����	������������������	�.�,*������$ �
(�����������������.����

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������������	 ����	�3'�1��'�.�,*��� �
��������	���+�	���,�3��12����	�	�(��*' �
�� ���*��������	2���������	�������	���, �
	��������� �����:	��2	(� �� ��$�	��2	(� �
.��������<� ��� ;�'*���� �

�"�" ��!
"$""

#!� 
�"""$""�� ���*.����	��

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

#!��� 
�"""$""

�(���(�����'3�	.���	�����	����������.������ �
	���*�3�.�3�����2������(�����&�����	�����	 �
.� ���*.����	���$����(�����&�����	���� �
���	��������	�	���*�3�'�	�*����	2���� �
	��+�������������' ������������*.����	���-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 144



�������
�	�


"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������������	 ����	�3'�1��'�.�,*��� �
��������	���+�	���,�3��12����	�	�(��*' �
�� ���*��������	2���������	�������	���, �
	��������� �����:	��2	(� �� ��$�	��2	(� �
.��������<� ��� ;�'*���� �

�"�" 
�"""$""

#!! ��#!��"""$""���	���

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

#!!"� ���!��"""$""@�����	�������������	�

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������������	 ����	�3'�1��'�.�,*��� �
���	�������3��12���	�	�(��*'��� ���*������ �
�	2������	������
� ��� �:	��2	(� �� ��$�	��2	(� �.��������<
� ��� ;$�	��2	����	������	���2�&�����	���� �
��������	���
*������2�����.� ���.�,*���������������' �
�	����

�"5" ���!��"""$""

#!!"� ���44�"""$""

@�����	��������	����$�&�����	�����	�)'��'*	' �
��� ��������������	�*(���(�����'3�	.���	���� �
� ������������������	�'3�	.���	���� �
*.����	����

"$""

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

������������������	 ����	�3'�1��'�.�,*��� �
��������	���+�	���,�3��12����	�	�(��*' �
�� ���*��������	2���������	�������	���, �
	��������� �����:	��2	(� �� ��$�	��2	(� �
.��������<� ��� ;�'*���� �

�"�" ���44�"""$""

,�����,.�&����� '(!� "#� 

��� �	���'�'�����������&���(������)����*������ �
����(�����������	���+�	���,�)����*�������	 �
'�	���� �&���(��$���(������ ���������-�!�'*�- �
��.(��������

"$""

:A�(���������(��	*������)�('���������;

/�0� '( �,�$%$����&��

���,��&��

��*�'���*�*����	
*��)�
��1�
	+0�����2�����
���� ���	�*+0���� �
� �-����)3���	�4�2�����
���������	���� ' �
1�
	+0�&�
�+*0����'
�������*��%���*����5+*���� �
,�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 144



���������	�


����������	
������������������������

�	�� ��	�	�� � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
����� ���

�!��������"#

	�����$

��������	������ �
 ������������"�

�����	���

�����������
	��������������

���%�����&��
'���� ������	�

!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���,�

��-#

���� ��������
	��!%��

���� �������

��������
&��������

�,���./012+
-,�

�
�
�����������	���	������$

��������	���	����
	������	�������"�
 ���!�����"�

	���34

	�����$

(�����	��������
�	��	�� )��
'�	��	���"4

�����������
%�����&��

'���� ������	�
!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���

,���-

��%����	����!! �
%��5�	�3���
��������� �

�� !����!�!

	��!%������5����
��������!�	��)��
���	����� ������
����)�����
 %)���%�����
"���������*

	�����$

����&$

�- �
 �+ �2 �1 �0

2.. 6��� %��������	��(7 
-.�...#.. ,/+�...#.. .#...#.. ,/+�...#.. .#.. �-+�...#..�-+�...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#...#..

2...
 ,/+�...#..8����������� %����	������� ,/+�...#.. .#...#.. .#.. ,/+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

2..�
 �-+�...#..������%!����	���%�������� .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. �-+�...#.. �-+�...#.. .#.. .#..

��	��� ����!"# $%�����&�� �'(����&�� �&�� �&�� �&�� �'(����&�� �&�� �%(����&���%(����&���&���&���&�� �&�� �&��

�	�� ��	�	�� � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
����� ���

�!��������"#

	�����$

��������	������ �
 ������������"�

�����	���

�����������
	��������������

���%�����&��
'���� ������	�

!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���,�

��-#

���� ��������
	��!%��

���� �������

��������
&��������

�,���./012+
-,�

���)*!���	���	������$

��������	���	����
	������	�������"�
 ���!�����"�

	���34

	�����$

(�����	��������
�	��	�� )��
'�	��	���"4

�����������
%�����&��

'���� ������	�
!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���

,���-

��%����	����!! �
%��5�	�3���
��������� �

�� !����!�!

	��!%������5����
��������!�	��)��
���	����� ������
����)�����
 %)���%�����
"���������*

	�����$

����&$

�- �
 �+ �2 �1 �0

.�. �������������������� 1.��..#.. �.��..#.. .#..�.��..#.. .#.. .#.. 2.�...#..2.�...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..�.��..#..

.�.�. 2.�...#..9�'�� ��!��!����������������� ������������ � .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. 2.�...#.. 2.�...#.. .#.. .#..

.�.-. +��..#..9	���������	� +��..#.. .#..+��..#.. +��..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

.�./+ +�...#..��	� �����	������(7 +�...#.. .#..+�...#.. +�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..


..
������	�������	��%������������������5 �
��������	��#���	������5 +�
�+..#.. +�
�+..#.. ,.+�+..#..+���+..#.. .#.. .#.. .#...#..-�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..-.2�...#..


..., +�
�+..#..�� ����	��������� +�
�+..#.. ,.+�+..#..+���+..#.. -.2�...#.. .#.. -�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

2.. 6��� %��������	��(7 2/0�/./#+/ 22�...#.. +�...#..22�...#.. .#.. .#.. 2-,�/./#+/2-,�/./#+/.#.. .#.. .#.. 10�...#.. .#..2��...#..

2..�2 2/0�/./#+/������%!����	����&���� 22�...#.. +�...#..22�...#.. 2��...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. 2-,�/./#+/ 2-,�/./#+/ 10�...#.. .#..

1.. :� %�������&�� 	������� �1+�-+,#/
 2
�0..#.. .#..2
�0..#.. .#.. .#.. ��.�++,#/
��.�++,#/
.#.. .#.. .#.. .#.. .#..2
�0..#..

1...+ �1+�-+,#/
:� %���������!���&��������!�"�&�(���&� 2
�0..#.. .#..2
�0..#.. 2
�0..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ��.�++,#/
 ��.�++,#/
 .#.. .#..

1�. �	������(7�! !���� �.+�...#.. �.+�...#.. +�...#..�.+�...#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..�..�...#..

1�..
 �.+�...#..������	��� %�����������%�	� ��	������ �.+�...#.. +�...#..�.+�...#.. �..�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+. ;�&��� �������%!����	�� ��+-/�//.#
1 ��
-/�//.#
1 ���.1�/2.#..��-/,�//.#
1 .#.. .#.. �..�...#..�..�...#..
1�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..,0+�.-.#
1

1+.�� ,+�,2.#..<�	5��������)�	��� ,+�,2.#.. ,+�,2.#..,+�,2.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+.,, +.�...#..������&���=&�� ����&�� �����%�����"�%�����!> +.�...#.. .#..
�...#.. 
�...#.. .#.. 
2�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+.,- ��-0-�--.#
1<�	5����&���=&�� ����&�� �����%�����"�%�����!> ��,0-�--.#
1 ��.+-�1..#..��,0,�--.#
1 ,,0�2-.#
1 .#.. ��...#.. .#.. .#.. .#.. �..�...#.. �..�...#.. .#.. .#..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 144



�������,�	�


1+.1+ 
0�
..#..���&���������� ���� �&��	��!��������������� 
0�
..#.. 1�...#..
0�
..#.. 
��
..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+./+ --�...#..��	� �����	������(7 --�...#.. ,,�...#..--�...#.. ���...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+

?�	%���	�3 ����%!����	�������"���� �
%�	����%������� �+-�-+.#.. �+-�-+.#.. �2�1+.#..�-0�-+.#.. .#.. .#.. .#...#..�+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..�,��2..#..

1+
�, ��-�-+.#..@�"�����	�� ������%������ ��-�-+.#.. �2�1+.#../0�-+.#.. 0��2..#.. .#.. �+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+
�
 ,�...#..@������������� ,�...#.. .#..,�...#.. ,�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+
,� -0�...#..���	��	��������	� ��� -0�...#.. .#..-0�...#.. -0�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+1 @� !����!�!�%!����	���� �1.�...#.. �1.�...#.. .#...#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. �1.�...#.. .#.. .#...#..

1+1., �1.�...#..
@� !���%�%���)�������(������"#�������)��� �
%����	�������� ���� �&��	��!��������������� �1.�...#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. �1.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+0 �)������	���	���� ,,�...#.. ,,�...#.. .#..,,�...#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..,,�...#..

1+0�0 ,,�...#..��	�������)������������ ,,�...#.. .#..,,�...#.. ,,�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.� @(�����������"������ 
�-.+���/#.. 
�,2+���/#.. -��+2�+,/#..
��..�
�/#.. .#.. .#.. 
.�...#..
.�...#..�2
�1..#.. .#.. .#.. .#.. .#../
-�0/.#..

0.�.� ��0
/�00,#..�	����%�� ������ ��0�/�00,#.. ��
2-�02,#..��1

�00,#.. ,0��.,.#.. .#.. 1+�...#.. .#.. .#.. .#.. -.�...#.. -.�...#.. .#.. .#..

0.�.
 

2�+1/#..��	�� 	���� 

2�+1/#.. -.2�1./#..
,0�11/#.. �,,�.1.#.. .#.. �1�0..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.��. ��.�0�/-+#..:�&��	�� ��.�0�/-+#.. 022�,�+#../2-�/-+#.. /1�1,.#.. .#.. ++�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.��- �.0�+..#..����������!�	��)����� 	�) �.0�+..#.. .#..�.0�+..#.. �.0�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�-. ,//�
1-#..�	����	������� ,//�
1-#.. ,.0�---#..,00�.1-#.. 1/�1
.#.. .#.. ���
..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�
2 �-�...#..��� 	������������ ������������!�	������ �-�...#.. .#..�-�...#.. �-�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�
0 -1.�++.#..���)���� 	��������%�	�� 	����� -2.�++.#.. �11�.0.#..-2.�++.#.. �0-�
1.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. �.�...#.. �.�...#.. .#.. .#..

0.�+. �
0�,..#..

�����	�����	���3���&��������"� �� ������ �
 %���������������	�������!�����&�����%�������� �
�	�������&��	������� 	����"�%�� �������"# �
��&��	���"#�������"���)���� 	�������"#�������" �
%��'��������"��� 	����"�	��������"����	 �
 	����"����� ���	���"

�
0�,..#.. �-
�--.#..�
,�1..#.. 0�-1.#.. .#.. +�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�/+ +.�...#..��	� �����	������(7 +.�...#.. .#..+.�...#.. +.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+� @�"�����	������ 
,�...#.. 
,�...#.. �1�+..#..
,�...#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..,
�+..#..

0+�+- -�...#..�����	����������&���� -�...#.. .#..-�...#.. -�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+�+
 -/�...#..��	�����	�����������"���	&��� -/�...#.. �1�+..#..-/�...#.. ,��+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+, ��&��� %���	�� ++
�0+.#.. ++
�0+.#.. -,
�...#..-0+�-+.#.. .#.. .#.. .#...#..�2/�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#..2��-+.#..

0+,., �+�...#..��&��%�&���� %���	��� �+�...#.. .#..�+�...#.. �+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�- 1�1..#..

����������!��	%���	�����	����������%������	� �
� ����%����������������)���(�����	�����	�%�&��� �
 %���	���#������)���(�����	��������	��������	�	� �
� ����!�	� ����	������	��5����"��������!& �
����������� %���	���*

1�1..#.. .#..1�1..#.. 1�1..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�
 2.�...#..
�� �������� ���#����������%�&��������!�	�����	 �
 ���������!��	%���	������&������������������ 2.�...#.. .#...#.. .#.. .#.. 2.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�+ ��...#..��������&�� 	������� ��...#.. .#...#.. .#.. .#.. ��...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�2 +0�...#..�� ���� ��� +0�...#.. .#...#.. .#.. .#.. +0�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�/ -+.��+.#..@(������%�&���� %���	��� -+.��+.#.. -���...#..-
/�2+.#.. -0�2+.#.. .#.. +..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,,0 �-�...#..
< !����%���!3�	���� %������ ���	���! !�� �
�%���!3�	� �-�...#.. �-�...#..�-�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,-. +.�...#..��&�����	���� ������������� +.�...#.. .#...#.. .#.. .#.. +.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 144



�������-�	�


0+
 A�!���������%��������"�����	� �

�21.#.. �

�21.#.. /0�21.#..�.2�21.#.. .#.. .#.. .#...#..-0�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..0�...#..

0+
.� ��
�21.#..B��������� 	����� ��
�21.#.. /0�21.#..�.2�21.#.. 0�...#.. .#.. 0�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+
�+ ,.�...#..
��&���&��������������!�	��)�����"�������	� �
 �������& ,.�...#.. .#...#.. .#.. .#.. ,.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+
�2 �.�...#..
��&���&��������������!�	��)�����"�������	� �
&����������& �.�...#.. .#...#.. .#.. .#.. �.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0++ ���	��� +/�2..#.. +/�2..#.. ,2�+..#..+/�2..#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..--��..#..

0++.
 +/�2..#..� %�����������	��� +/�2..#.. ,2�+..#..+/�2..#.. --��..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/.. :� %���������&!����������"�����(������ �� 2,
�+..#.. 2.
�+..#.. �+2�+..#..2.
�+..#.. .#.. .#.. ,.�...#..,.�...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0�...#..

/..., -
2�
..#..:� %���������%���&� -
2�
..#.. ,2�
..#..-
2�
..#.. -,.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/...- �
���..#..@�	� 	�	�����&�� ����� � �
���..#.. �-.��..#..�
���..#.. ���...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/..�- 1�...#..��"���� �������	����	�� 1�...#.. .#..1�...#.. 1�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/..�+ �,+�...#..@(����������!���#�%���)������)� �.+�...#.. .#..�.+�...#.. �.+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,.�...#.. ,.�...#.. .#.. .#..

/..�/ +�...#..
�%��������������	���	����	����&��	����& �
(����)��	��%���������	�����	� ������	��(������ �� +�...#.. .#..+�...#.. +�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,� C!��!�������"������	���	���������������� --+�...#.. --+�...#.. .#...#.. --+�...#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#...#..

/,�./ ,+.�...#..��&�����(�������!��!��#�(�������������!�� ,+.�...#.. .#...#.. .#.. ,+.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,��2 0+�...#..?��������� 0+�...#.. .#...#.. .#.. 0+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,2 C!��!���'�	��	�� +-�...#.. +-�...#.. .#...#.. +-�...#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#...#..

/,2.+ +-�...#..����������	���� ����!��!���'�	��	��� +-�...#.. .#...#.. .#.. +-�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

��	��� ����!"# '�(�+�'$�&�� ����$�$+'&$+ +���'��+'&$+ (���'�'�'&�� ��$�'�%+�&$+ %������&�� $%+����&�� '�%�$��&(%'�%�$��&(%�+�����&���&���&�� +�����&�� �&��

�	�� ��	�	�� � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
����� ���

�!��������"#

	�����$

��������	������ �
 ������������"�

�����	���

�����������
	��������������

���%�����&��
'���� ������	�

!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���,�

��-#

���� ��������
	��!%��

���� �������

��������
&��������

�,���./012+
-,�

�,!�
*!���	���	������$

��������	���	����
	������	�������"�
 ���!�����"�

	���34

	�����$

(�����	��������
�	��	�� )��
'�	��	���"4

�����������
%�����&��

'���� ������	�
!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���

,���-

��%����	����!! �
%��5�	�3���
��������� �

�� !����!�!

	��!%������5����
��������!�	��)��
���	����� ������
����)�����
 %)���%�����
"���������*

	�����$

����&$

�- �
 �+ �2 �1 �0

1+. ;�&��� �������%!����	�� -1�0..#/2 -1�0..#/2 ,/�2
.#..-1�0..#/2 .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..0��2.#/2

1+.�� -1�0..#/2<�	5��������)�	��� -1�0..#/2 ,/�2
.#..-1�0..#/2 0��2.#/2 .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+�
<�	5������	�����"������)�����	��%�3 ������# �
�������������"�����%��������	� ���������� ��+1.#.. ��+1.#.. ��-1
#0.��+1.#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..�/+#,.

1+�.� ��+1.#..
<�	5������	�����"������)�����	��%�3 ������# �
�������������"�����%���� ��+1.#.. ��-1
#0.��+1.#.. �/+#,. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+, ��&��� %���	�� 1�...#.. 1�...#.. .#..1�...#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..1�...#..

0+,�- 1�...#..

����������!��	%���	�����	����������%������	� �
� ����%����������������)���(�����	�����	�%�&��� �
 %���	���#������)���(�����	��������	��������	�	� �
� ����!�	� ����	������	��5����"��������!& �
����������� %���	���*

1�...#.. .#..1�...#.. 1�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0++ ���	��� -�0+,�...#.. -�0+,�...#.. ��.�1

#..�,��+/+#.. .#.. .#.. .#...#..-�1-.�
.+#.. .#.. .#.. .#.. .#..�.�0+�#..

0++.� ,�
+-�...#..B�����	��������"�����	� ,�
+-�...#.. ,1�...#..-2�,+�#.. /�,+�#.. .#.. ,�
�2�1
/#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 144



�������
�	�


0++., ��-//�...#..
B�����	��������	����#�(�����	�����	�'!��! 	! �
���&���������������	� ���������!��	%���	���� �
�&�������������������	�!��	%���	����� %���	����

��-//�...#.. 0-�1

#..0+�-

#.. ��2..#.. .#.. ��-�-�2+2#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

��	��� ����!"# %��'��%+�&'� %��'��%+�&'� ��+�'�(&'� �$��+(�&�� �����+&�� �&�� %�+%��$�(&�� �&���&���&���&���&�� �&�� �&��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 144



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/168/2016

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Lp. Kwota

1.

2. 1 000 000,00 zł

3. 92 083,00 zł

4.

1 092 083,00 zł         

1. 290 000,00 zł

2. 360 000,00 zł            

650 000,00 zł
442 083,00 zł            

Razem rozchody
                                                          Pokrycie deficytu w kwocie                                         

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych (§ 951)

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy             (§ 950)

Razem przychody
Rozchody

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek (§
992)
Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek
(§ 993)

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym       (§ 952)

Przychody i rozchody budżetu 2017 r.

Przychody

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej (§ 903)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 144



z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2017 roku

dział  rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I
Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 765 000,00 zł

1.

Dotacja celowa dla Gminy Miasto 
Puławy na realizację zadania w 
zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Janowiec

600 60004 2310 295 000,00 zł 295 000,00 zł

2.
Dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Janowcu
921 92109 2480 250 000,00 zł 250 000,00 zł

3.
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Puławach na modernizację dróg 
powiatowych

600 60014 6300 135 000,00 zł 135 000,00 zł

4.
Dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Janowcu
921 92116 2480 85 000,00 zł 85 000,00 zł

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
53 000,00 zł

1.

Dotacja dla podmiotu nie zaliczanego 
do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

926 92605 2820 53 000,00 zł 53 000,00 zł

III. Razem dotacje na 2017 rok 335 000,00 zł 348 000,00 zł 135 000,00 zł 818 000,00 zł

Dotacje majątkowe
Klasyfikacja budżetowa

Razem

Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr XXIV/168/2016

Lp.
Podmiot/przeznaczenie (cel 

publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 144



Załącznik Nr 5

Rok 
zakończen

ia
środki własne inne źródła

1 2 3 6 4 5 6 7

I
Modernizacja gminnej sieci 
wodociągowej

60 000,00 zł 60 000,00 zł

1.
Modernizacja ujęć wody Nasiłów, 
Brześce, Janowiec

010/01010/6050 60 000,00 zł 60 000,00 zł Urząd Gminy

II
Modernizacja dróg i budowa 
chodników

554 909,59 zł 554 909,59 zł

1.
Budowa drogi w Trzciankach Dz. 406 
(fundusz sołecki-17.565,78)

600/60016/6050 162 565,78 zł 162 565,78 zł Urząd Gminy

2.
Budowa drogi "Na kamyki" Wojszyn 
(28.020,83 funsusz sołecki)

600/60016/6050 128 020,83 zł 128 020,83 zł Urząd Gminy

3.
Budowa drogi w Nasiłowie (do skarpy) 
17.111,22 zł-fundusz sołecki

600/60016/6050 17 111,22 zł 17 111,22 zł Urząd Gminy

4.
Przebudowa ul. Spółdzielczej i chodnika 
w Janowcu

600/60016/6050 100 000,00 zł 100 000,00 zł Urząd Gminy

5.
Modernizacja dróg (na powiślu) 
Janowice - funsusz sołecki

600/60016/6050 17 273,56 zł 17 273,56 zł Urząd Gminy

6.
Modernizacja otoczenia GOK (parking, 
ulica - fundusz sołecki) 

600/60016/6050 32 469,10 zł 32 469,10 zł Urząd Gminy

7.
Budowa drogi Dz. 632 Oblasy 
(32.469,10 fundusz sołecki)

600/60016/6050 97 469,10 zł 97 469,10 zł Urząd Gminy

III Inwestycje w mienie komunalne 110 552,94 zł 110 552,94 zł

1. Przebudwa schodów do szkoły 700/70005/6050 30 000,00 zł 30 000,00 zł Urząd Gminy

2.
Modernizacja budynku po starej szkole w 
Brześcach(Fundusz sołecki- 20.552,94 
Brześce i Brześce Kolonia)

700/70005/6050 70 552,94 zł 70 552,94 zł Urząd Gminy

3. Przebudowa schodów do Zamku dz. 212 700/70005/6050 10 000,00 zł 10 000,00 zł Urząd Gminy

IV Inwestycje w oświatę 40 000,00 zł 40 000,00 zł

1. Modernizacja Sali gimnastycznej w ZS J 801/80101/6050 30 000,00 zł 30 000,00 zł Urząd Gminy

2. Zakupy inwestycyjne 801/80148/6060 10 000,00 zł 10 000,00 zł ZS J

V Modernizacja budynku UG Janowiec 750/75023/6050 100 000,00 zł 100 000,00 zł Urząd Gminy

VI
Budowa gminnego oświetlenia 
drogowego

20 000,00 zł 20 000,00 zł

1.
Budowa oświetlenia drogowego w 
Brześcach

900/90015/6050 20 000,00 zł 20 000,00 zł Urząd Gminy

885 462,53 zł 885 462,53 zł

Źródła finansowania 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Razem wydatki inwestycyjne

do Uchwały Nr XXIV/168/2016

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2017

Lp. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/ 

Paragraf
Łączne nakłady 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 144



środki własne      inne źródła
środki z budżetu 
Unii Europejskiej    

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Inwestycje drogowe i zagospodarowanie przestrzenne 

gminy

a)

Programowanie działań gmin funkcjonalnie 
związanych z miastem Puławy w celu zbudowania 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Puławy 
(wydatki ogółem projektu w 2017 roku 78.000,00 zł, 

w tym majątkowe 78.000,00 zł )                                          
Budowa wiat przystankowych

600/60016 2017 78 000,00 zł    11 700,00 zł     0,00 66 300,00 zł          

78 000,00 zł 11 700,00 zł 0,00 zł 66 300,00 zł

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Razem wydatki inwestycyjne

Źródła finansowania wydatków:
Lp Program inwestycyjny

Dział / 
Rozdział

Czas                    
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXIV/168/2016

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 144



 

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXIV/168/2016
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przeznaczenie środków funduszu sołeckiego w 2017 roku

Lp. Sołectwo Cel Dział/Rozdział/Paragraf Kwota
1 Brześce-Kolonia Modernizacja budynku byłej szkoły w Brześcach 700/70005/6050 9 805,67 zł       
2 Brześce Modernizacja budynku byłej szkoły w Brześcach 700/70005/6050 10 747,27 zł     

3 Janowice
Modernizacja dróg stanowiących dojazd do pól uprawnych (na 
powiślu) w m. Janowice 600/60016/6050 17 273,56 zł     

4 Janowiec
Modernizacja bezpośredniego otoczenia GOK w Janowcu 
(chodnik, parking, ulice) 600/60016/6050 32 469,10 zł     

5 Nasiłów Budowa drogi w Nasiłowie (do skarpy) 600/60016/6050 17 111,22 zł     
6 Oblasy Budowa drogi w Oblasach na działce nr 632 600/60016/6050 32 469,10 zł     
7 Trzcianki Budowa drogi w Trzciankach na dziełce nr 406 600/60016/6050 17 565,78 zł     
8 Wojszyn Budowa drogi „Na kamykach” w Wojszynie 600/60016/6050 28 020,83 zł     

165 462,53 zł   

Uchwała Nr 2/2016 z 24.11.2016 r. w sprawie zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w miejscowości Trzcianki
z zadania "Moderniz. Świetlicy wiejskiej" na zadanie "Budowa drogi na dz. nr 406"

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 144


		2017-01-10T13:31:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




